
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ
« 4 3 » 2025 р. м. Чернівці № 2)^

Про внесення змін до переліку опорних локацій 
для проведення І етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 н.р. 
та затвердження кількісного складу учасників

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2025 
року №1003 «Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», 
Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух затвердженого наказом 
Міністерства освіти та науки України від 30.12.2024 №1820, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 06.02.2025 за №187/43593, на виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 20.08.2025 №1165 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 
навчальному році», відповідно до наказів Департаменту освіти і науки від 
26.08.2025 №253 «Про повноваження з проведення та організації учнівських 
олімпіад та турнірних рухів», від 08.09.2025 №267 «Про затвердження Умов 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
Чернівецькій області», від 09.09.2025 №268 «Про організаційне забезпечення 
проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2025/2026 н.р.», від 23.09.2025 №286 «Про проведення І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 н.р.», у зв’язку з 
виробничою необхідністю та за результатами реєстрації учасників на І етап 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 н.р.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до переліку опорних локацій для проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 н.р., 
затвердженого наказом Департаменту від 23.09.2025 №286, виклавши їх у 
наступній редакції, що додається.

2. Затвердити:
2.1. Кількісний склад учасників І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році, що додається.
2.2. Склад предметно-методичних комісій з підготовки завдань для 

проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 
у 2025/2026 н.р.



2. Комунальному обласному позашкільному навчальному закладу 
«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» (Кізіма С.С.):

2.1. Надсилати списки зареєстрованих учасників визначеним 
відповідальним особам у територіальних громадах та опорних локаціях за 5 днів 
до проведення олімпіад.

2.2. Подати дорожні карти з проведення олімпіад на затвердження 
директору Департаменту за 3 дні до їх проведення.

3. Рекомендувати керівникам органів управління у сфері освіти 
територіальних громад та керівникам закладів освіти, на базі яких створені 
опорні локації забезпечити:

3.1. Належне інформування зареєстрованих учасників про час та місце 
проведення олімпіад у визначених локаціях.

3.2. Оперативне інформування про фактичну присутність учасників 
олімпіад у день їх проведення.

4. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту та КОПНЗ 
“Буковинська Мала академія наук учнівської молоді”.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту - начальника управління освіти, науки та цифрової трансформації
Гринюк О. І.

Директор Департаменту Оксана САКРІЄР



Додаток 1
наказ Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації 
(обласної військової адміністрації) 
13.10.2025 № 2)Ц

Перелік опорних локацій для проведення
І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2025/2026 н.р.

№ Відповідальна 
територіальна 

громада

Закріплені територіальні громади Опорна локація

1. Вижницька ТГ ^Вижницька ТГ, Банилівська ТГ, Берегометська ТГ, 
Вашківецька ТГ, Брусницька ТГ

Вижницький опорний ліцей ім. 
Ю.Федьковича

2. Путильська ТГ Путильська ТГ, Селятинська ТГ, Конятинська ТГ, Усть- 
Путильська ТГ

Опорний заклад «Путильський 
ліцей ім. Ю.Федьковича»

3. Мамаївська ТГ Кіцманська ТГ, Неполоковецька ТГ, Мамаївська ТГ, 
Ставчанська ТГ

Мамаївський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Мамаївської сільської ради

4. Герцаївська ТГ Герцаївська ТГ, Острицька ТГ Герцаївський комунальний ліцей імені
Г еоргія Асакі

5. Сторожинецька ТГ Сторожинецька ТГ, Чудейська ТГ, Красноїльська ТГ, 
Петровецька ТГ

Опорний заклад Сторожинецький 
ліцей

6. Великокучурівська ТГ Великокучурівська ТГ, Кам’янська ТГ Великокучурівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
ім. В.Бузенка

7. Глибоцька ТГ

Ж

Глибоцька ТГ, Кам’янецька ТГ, Волоківська ТГ, Карапчівська 
ТГ, Сучевенська ТГ, Тарашанська ТГ, Тереблеченська ТГ, 
Чагорська ТГ

ОЗО “Глибоцький ліцей Глибоцької 
селищної ради”



8. Кадубовецька ТГ Заставнівська ТГ, Кострижівська ТГ, Вікнянська ТГ, 
Веренчанська ТГ, Юрковецька ТГ, Горішньошеровецька ТГ, 
Кадубовецька ТГ

Кадубовецький ОЗЗСО

9. Сокирянська ТГ Сокирянська ТГ, Вашковецька ТГ, Ново дністровська ТГ 03 “Романковецький ліцей імені 
академіка К.Ф. Поповича”

10. Новоселицька ТГ Новоселицька ТГ, Мамалигівська ТГ, Ванчиковецька ТГ Новоселицький ліцей №1 
Новоселицької міської ради

11. Топорівська ТГ Топорівська ТГ, Магальська ТГ, Боянська ТГ «030 Колінковецький ліцей
Топорівської сільської ради»

12. Хотинська ТГ Хотинська ТГ, Рукшинська ТГ, Недобоївська ТГ, 
Клішковецька ТГ

Хотинський опорний академічний 
ліцей

13. Кельменецька ТГ Кельменецька ТГ, Лівинецька ТГ Кельменецький ліцей - опорний заклад
Кельменецької селищної ради
Дністровського району

14.

15.

м. Чернівці Чернівецька ТГ Чернівецький ліцей №19 ім.О.
Кобилянської Чернівецької міської 
ради
Чернівецький ліцей №12 “Ювілейний” 
Чернівецької міської ради



Додаток 2
наказ Департаменту освіти і науки 
обласної державної адміністрації
(обласної військової адміністрації)
13.10.2025 № 3^

Кількісний склад
учасників І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році

№ Опорна локація Матем УМЛ
Біологія

Геогра 
фія Хімія Фізика Історія ІТ

Інформа 
тика

Астроно 
мія Право Іврит

Англ.
мова

Нім.
мова

Франц.м
ова

Пол. 
мова

Рум. 
мова

всьо
ГО:

1. Вижницький опорний 
ліцей ім. Ю.Федьковича

224 146 105 63 76 91 88 59 24 32 94 6 1008

2. 03 «Путильський 
ліцей ім.
Ю.Федьковича»

87 75 61 51 45 31 58 24 9 17 24 482

3. Мамаївський 33СО І-IIІ 
ступенів 67 72 29 18 31 17 36 17 5 36 328

4. Герцаївський 
комунальний ліцей 
імені Георгія Асакі

78
.............

36 25 25 27 31 26 10 5 12

.........

11 286

5. 03 “Сторожинецький 
ліцей” 127 117 80 81 54 44 58 26 21 24 47 11 690

6. Великокучурівський
ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.
В.Бузенка

95 63 28 28 26 19 32 24 11 15 31 372

7. ОЗО“Глибоцький 
ліцей”

161 141 89 78 87 58 84 38 15 24 91 27 893

8. Кадубовецький ОЗЗСО 83 81 49 39 42 40 57 25 . 8 ЗО 11 465

9. 03 “Романковецький 
ліцей ім. ак. К.Ф. 
Поповича”

104 93 65 40 66 41 85 34 21 25 43 9 626

10. Новоселицький ліцей
№1

121 109 46 54 55 51 84 37 18 32 50 17 674

11. «ОЗО Колінковецький 
ліцей» 85 58 33 28 56 37 44 10 6 12 42 411



12. Хотинський опорний 
академічний ліцей 123 87 46 43 56 60 75 39 8 29 52 9 627

13. Кельменецький ліцей - 
опорний заклад 64 68 38 23 25 15 29 21 11 23 22 339

14. Чернівецький ліцей
№12 «Ювілейний» 309 147 120 78 101 127 136 56 45 43 54 230 83 1529

15. Чернівецький ліцей
№19 ім.О.Кобилянської 291 159 113 68 95 65 152 57 32 36 9 202 40 9 11 1339

Всього 2019 1452 927 717 842 727 1044 477 239 43 323 9 1006 118 40 9 77 10069


